
 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 1 di 6 

 
 

DETERMINA 3923 DEL 04/09/2025 
 
OGGETTO: PARI OPPORTUNITÀ E PARITÀ DI GENERE. DETERMINAZIONE A 

CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE MEPA, ALLA SEX 
$ THE CITY APS DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
"VERONA ATLANTE DI GENERE". SUBIMPEGNO DI SPESA. CPV 
98130000. CODICE PBM 8667. CIG B816D33981F. 

 
 
Progressivo interno n. 17/ 2025 
 

 LA DIRIGENTE  della DIREZIONE PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 
Visti: 
 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali” 

e in particolare: 
∘ l'art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la 

responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa; 
∘ l’art. 124, relativo alle pubblicazioni all’albo pretorio; 
 l’art. 183, comma 7, il quale stabilisce che i provvedimenti che comportano impegni di 

spesa sono trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono  esecutivi con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

∘ l’art. 191, il quale stabilisce le modalità di assunzione degli impegni di spesa; 
∘ l'art. 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare 

per definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si 
intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base; 

 il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici” e, in particolare: 
∘ gli artt. 1, 2 e 3 relativi ai principi del risultato, della fiducia e dell’accesso al mercato; 
∘ l’art. 17, il quale stabilisce che in caso di affidamento diretto, la determinazione a 

contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 
scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale e l’Allegato I.1 all’articolo 3, comma 1, 
lettera d); 

∘ l’art. 21, che disciplina il ciclo di vita digitale dei contratti pubblici; 
∘ l’art. 25, comma 2, il quale stabilisce che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti 

utilizzano le piattaforme di approvvigionamento digitale per svolgere le procedure di 
affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici; 

∘ l’art. 28, relativo alla trasparenza dei contratti pubblici; 
∘ l’art. 48, comma 2, relativo all’interesse transfrontaliero; 
∘ l’art. 49 sul principio di rotazione degli affidamenti; 
∘ l’art. 50, comma 1, lett. b), il quale stabilisce che stazioni appaltanti procedono mediante 

affidamento diretto dei servizi e delle forniture di importo inferiore a € 140.000,00, anche 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 2 di 6 

senza consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

 l'art. 3 della L. n. 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 
 il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 in materia di pubblicazione nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 
 la determinazione dell’Autorità per la Vigilanza n. 3 del 05/03/2008, in materia di rischi 

interferenziali; 
 la deliberazione del Consiglio n. 86 del 19 dicembre 2024, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2025-2026-2027 del Comune di Verona e nota di aggiornamento al 
DUP 2025-2027, nonché la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2025, che 
ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2025-2027; 

 
Premesso che il Comune di Verona, attraverso i propri atti di indirizzo politico e gestionale, ha 
manifestato l’intenzione di perseguire politiche orientate alla sostenibilità sociale, all’equità e 
all’uguaglianza di trattamento; 
 
Dato atto che con propria deliberazione n. 813 del 7/8/2025 la Giunta Comunale ha espresso parere 
favorevole alla realizzazione del progetto denominato “Verona Atlante di genere”, una ricerca 
analitica sul contesto di Verona e Provincia che fa luce sui diversi usi della città e sui differenti bisogni 
dei cittadini in un’ottica di genere con l’obiettivo di fornire una web-app pubblica che riporterà la 
mappatura geo-localizzata dei servizi sul territorio e si offrirà come strumento a supporto della vita 
quotidiana delle donne, con affidamento all'associazione Sex & the City APS, con sede a Milano in 
via della Moscova 58,  prenotando a tal fine la spesa di € 50.000,00 (iva inclusa) (come da allegata 
delega fondi PG 276465 del 24/7/25 dell'Area Servizi alla Persona ) come segue: 
- per euro 15.000,00 capitolo 80  impegno n.4394 del bilancio 2025, 
- per euro 32.000,00 capitolo 80  impegno n.515 del bilancio 2026 
- per euro   3.000,00 capitolo 80  impegno n.228 del bilancio 2027 
 
Dato atto che si rende necessario affidare il servizio di realizzazione del progetto "Verona Atlante di 
genere " comprensivo delle azioni da intraprendere quali le indagini da svolgere, il questionario, le 
camminate esplorative nei quartieri, la mappatura, i depliant, il report e la comunicazione con evento 
finale , da concludersi entro aprile 2027; 
 
Tenuto conto che per la realizzazione del progetto è stata individuata l'associazione “Sex & the City 
APS”, con sede a Milano in via della Moscova 58, in quanto “Atlante di genere” è oggi un marchio 
registrato dall'Associazione stessa che, con la metodologia di analisi proposta, osserva le città da 
una prospettiva di genere, e che ha già condotto, sviluppato e pubblicato la ricerca "Milano Gender 
Atlas/Milano Atlante di genere, selezionato de EIGE (European Institute for Gender Equality) fra le 
10 best practices sul Gender Mainstreaming per l’European Green Deal e già inserito tra gli obietti 
del Piano per la Parità di genere 2025 – 2027, denominato Gender Equality Plan (GEP) del Comune 
di Verona , approvato con delibera di Giunta n. 714 del 15/07/2025, per l’ottenimento della 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 3 di 6 

Certificazione della parità di genere al fine di favorire le pari opportunità e l’equilibrio di genere 
all’interno della Città e della sua provincia; 
 
Considerato che il servizio richiesto deve prevedere l’attivazione e il coinvolgimento dei partner e 
delle reti associative locali, formali e informali, (es.il Borgo delle donne) a supporto della 
segnalazione di servizi e iniziative dal basso con relativa mappatura per la creazione di un bacino di 
utenza delle attività; 
 
Tramite il servizio svolto, il progetto si attende i seguenti risultati: 

• mappatura digitale dei servizi a supporto della vita quotidiana delle donne che sia anche utile 
all’amministrazione pubblica per avere un quadro aggiornato dei vari servizi esistenti; 

• report ad uso interno all'amministrazione sui risultati interpretativi della ricerca quantitativa 
(questionario e altre fonti ove esistenti), con infografiche e mappature in versione cartacea; 

• attività divulgativa per la cittadinanza che racconti i risultati ottenuti dal progetto, articolata 
secondo i cinque ambiti analitici, e riportante una sintesi dei dati raccolti, le mappature 
grafiche, le infografiche e l’interpretazione dei dati.   

 

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26, comma 1, della L. 488/1999 e 
ss.mm.ii., aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 
approvvigionamento; 
Ritenuto altresì, in ragione dell’importo del servizio da eseguire, di fare ricorso alla procedura di 
affidamento diretto, sulla base della normativa citata in premessa, tramite la piattaforma MEPA; 

Dato atto che l’appalto in oggetto: 
 ai sensi dell’art. 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 non riveste un interesse 

transfrontaliero certo; 
 ai sensi dell’art. 58, del D.Lgs. n. 36/2023, non è divisibile in lotti; 
 ai sensi dell’art.14, comma 6, del D.Lgs. n. 36/2023 non è un frazionamento di una più 

ampia prestazione contrattuale volta ad evitare l’applicazione delle norme del codice; 
 ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n. 36/2023, viene affidato nel rispetto del principio di 

rotazione; 

 
Visto il preventivo presentato dall’operatore economico “Sex & the City APS”, con sede a Milano in 
via della Moscova 58, Cod.Fisc. 97914640152 e P.IVA 12586000965 mediante Trattativa Diretta 
tramite MEPA con RDO n.5581819; 
 

Dato atto che il prezzo offerto per il servizio di realizzazione del progetto "Verona Atlante di genere 
" comprensivo delle azioni da intraprendere quali le indagini da svolgere, il questionario, le 
camminate esplorative nei quartieri, la mappatura, i depliant, il report e la comunicazione con evento 
finale , secondo le indicazioni contenute nell'allegato A -Foglio Patti e Condizioni, è pari a 
complessivi euro 39.700,00 (oltre iva); 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 4 di 6 

Considerato che le caratteristiche del servizio offerto: 
• sono conformi alle specifiche tecniche richieste; 
• rispondono pienamente all’interesse pubblico che col presente affidamento si intende 

soddisfare; 
Preso atto che l’operatore economico sopra menzionato: 

• ha presentato l’autocertificazione relativa al possesso dei requisiti di ordine generale di cui 
al Titolo IV, Capo II, della Parte V del D.Lgs. n. 36/2023, (artt. da 94 e 98 del D.Lgs 36/2023); 

• ha preso atto degli obblighi derivanti dal codice di comportamento adottato dalla stazione 
appaltante approvato con deliberazione di Giunta n.676 in data 25 giugno 2024   e s.m.e i.i. 
e si è impegnato ad osservare e far osservare ai propri dipendenti e collaboratori il suddetto 
codice e il Patto d’Integrità del Comune di Verona; 

Ritenuto di affidare il servizio all'associazione  “Sex & the City APS”,  per la spesa complessiva di € 
48.434,00 (iva compresa)  da subimpegnarsi come segue: 
- per euro 15.000,00 capitolo 80  impegno n.4394 sub...del bilancio 2025, 
- per euro 32.000,00 capitolo 80  impegno n.515 sub.... del bilancio 2026 
- per euro   1.434,00 capitolo 80  impegno n.228 sub.....del bilancio 2027 
come da allegata delega fondi PG 276465 del 24/7/25 dell'Area Servizi alla Persona; 
 

Dato atto che trattasi di spesa volta ad assicurare la copertura finanziaria di un contratto pluriennale 
e per  assicurare il normale funzionamento del servizio; 

Rilevato che ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 36/2023 non è stata richiesta la garanzia definitiva per 
la scarsa rilevanza economica del servizio; 

Dato atto, in conformità all’art.192 del D.lgs 267/2000, che: 
a) il fine che con il contratto s’intende perseguire è quello di favorire e proseguire le politiche orientate 

alle pari opportunità e all'equilibrio di genere all'interno della città di Verona e della sua provincia, 
nonchè raccogliere informazioni precise sui fattori di insicurezza e avviare un processo di co-
progettazione della città con uno sguardo di genere tramite il progetto denominato “Verona 
Atlante di genere”; 

b) l’oggetto del contratto è il servizio di realizzazione del progetto "Verona Atlante di genere" tramite 
le attività che si concentrano su cinque ambiti di interpretazione della città da una prospettiva di 
genere, mettendo a sistema i servizi e le iniziative esistenti nel territorio che si rivolgono in 
maniera più o meno diretta ai bisogni delle donne mediante una loro mappatura capillare, 
integrando le analisi già fatte sul territorio nel 2022-23 dal Borgo delle donne e approfondendo 
in forma qualitativa e partecipativa uno o più quartieri selezionati, secondo le indicazioni 
contenute nel Foglio Patti e condizioni inviato dall'aggiudicatario nell'offerta; 

c) il contratto verrà stipulato in forma di scrittura privata tramite il MEPA; 
d) le clausole ritenute essenziali, nonché le caratteristiche funzionali, sono contenute nell'offerta 

inviata dalla ditta; 
e) la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 5 di 6 

1, lett. b) del D.Lgs n.36/2023; 
Rilevato, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, che sono stati condotti accertamenti volti ad 
appurare l’esistenza di rischi da interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che non sono 
stati riscontrati i suddetti rischi, pertanto non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI, non 
sussistono conseguentemente costi per la sicurezza;  
Dato atto che l’affidamento del servizio comporta un trattamento di dati personali effettuato per conto 
del Comune di Verona e quindi l’assunzione del ruolo di responsabile del trattamento ai sensi dell’art. 
28 del Regolamento UE/20160/679 con le seguenti informazioni sul trattamento: 
 
Denominazione attività 
di trattamento 

Finalità Categorie dati Categorie interessati Periodo di conservazione 
previsto 

Servizio di realizzazione 
del progetto "Verona 
Atlante di genere" Attività 
di ricerca, analisi dei dati, 
mappatura dei servizi a 
supporto della vita 
quotidiana delle donne e 
attività divulgativa dei 
risultati. 

Fornire una 
panoramica sulla 
condizione 
femminile delle 
donne residenti a 
Verona e provincia 
nei vari ambiti 
richiesti, come 
strumento a 
supporto delle 
donne e delle 
politiche interne ed 
esterne del Comune 

Dati personali; 
Dati particolari 

Cittadine/i 
Operatorori economici 
 

I dati sono conservati per il 
tempo necessario alla 
gestione del servizio ed in 
ogni caso non oltre la durata 
di 24 mesi 

 

Dato atto che il presente affidamento avviene in assenza di conflitto di interessi, nel rispetto dell’art. 
16 del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di comportamento adottato 
da questa Amministrazione con deliberazione di Giunta Comunale n. 676 in data 25 giugno 2024; 

 D E T E R M I N A 

1. di affidare direttamente tramite MEPA,  ai sensi dell'art.50 c.1 lett.b) del D.lgs 36/2023, per le 
ragioni indicate in premessa, il servizio di realizzazione del progetto "Verona Atlante di genere" 
all'associazione     “Sex & the City APS”, con sede a Milano in via della Moscova 58, Cod.Fisc. 
97914640152 e P.IVA 12586000965 secondo le caratteristiche quantitative e qualitative 
contenute sul Foglio Patti e Condizioni (allegato A) e sull'Offerta economica (allegato B) 
conservati in atti d'ufficio,  per un importo complessivo di euro 39.700,00 (oltre iva); 

2. di dare atto che il servizio decorre dalla data di stipula del contratto, o dalla data di comunicazione 
di affidamento del servizio se precedente, e fino al 30 aprile 2027; 

3. di subimpegnare a tal fine la spesa complessiva di € 48.434,00 (iva compresa)  da subimpegnarsi 
come segue: 

- per euro 15.000,00 capitolo 80  impegno n.4394 sub...del bilancio 2025; 
- per euro 32.000,00 capitolo 80  impegno n.515 sub.... del bilancio 2026; 
- per euro   1.434,00 capitolo 80  impegno n.228 sub.....del bilancio 2027 ; 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
 

 
Comune di Verona 
PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA' 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 6 di 6 

4.  di dare atto che l’affidamento del servizio comporta un trattamento di dati personali effettuato per 
conto del Comune di Verona e quindi l’assunzione del ruolo di Responsabile del Trattamento ai 
sensi dell’art. 28 del Regolamento UE/20160/679 con le seguenti informazioni sul trattamento: 

 
 

Denominazione attività di 
trattamento 

 

Finalità 
 

Categorie dati 
 

Categorie 
interessati 

 

Periodo di conservazione 
previsto 

Servizio di realizzazione del 
progetto "Verona Atlante di 
genere" Attività di ricerca, 
analisi dei dati, mappatura dei 
servizi a supporto della vita 
quotidiana delle donne e attività 
divulgativa dei risultati. 

Fornire una panoramica sulla 
condizione femminile delle donne 
residenti a Verona e provincia nei 
vari ambiti richiesti, come 
strumento a supporto delle 
donne e delle politiche interne ed 
esterne del Comune 

Dati personali; 
Dati particolari 

Cittadine/i 
Operatorori 
economici 
 

I dati sono conservati per il 
tempo necessario alla 
gestione del servizio ed in 
ogni caso non oltre la durata 
di 24 mesi 

 
5. di individuare l'Associazione  Sex & the City APS  quale Responsabile del Trattamento dei dati 

secondo le previsioni dell'Accordo sul Trattamento dei dati già inviato alla ditta; 

6. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza da interferenze sono pari a zero; 

7. che è stato verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, comma 8, 
del D.Lgs. n. 267/2000; 

8. di dare atto che il responsabile unico del progetto è la sottoscritta Paola Zanchetta  ai sensi 
dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023; 

9. di procedere alla stipula del contratto in forma di scrittura privata tramite MEPA; 

10. di provvedere al pagamento su presentazione di fattura debitamente controllata e vistata in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

11. di dare atto che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. 
Lgs. n. 267/2000 e che con esso è immediatamente efficace, ai sensi dell'art. 17, comma 5, del 
D.Lgs 36/2023; 

12. il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line, ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. n. 267/2000, secondo le modalità prescritte dall'art. 9, comma 3 dell'allegato 11 del 
Manuale di gestione informatica dei documenti, approvato dalla Giunta comunale con 
deliberazione n. 151/2014; 

13. si provvederà ad adempiere agli obblighi di trasmissione dei dati e informazioni alla BDNCP, 
nonché di pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” dei dati previsti dagli artt. 37 
del D.Lgs. n. 33/2013 e 28 del D.Lgs. n. 36/2023 in materia di trasparenza. 

 
Firmato digitalmente da: 
Il Dirigente 
PAOLA ZANCHETTA 

 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
 

Pagina 1 di 2 

BILANCIO 
 
DETERMINA 3923 DEL 04/09/2025 
 
OGGETTO: PARI OPPORTUNITÀ E PARITÀ DI GENERE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE MEPA, ALLA 

SEX $ THE CITY APS DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "VERONA ATLANTE DI GENERE". SUBIMPEGNO DI SPESA. 
CPV 98130000. CODICE PBM 8667. CIG B816D33981F. 

 
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, come da tabella in calce 
 
Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

U 4394 1 2025 A78 PROMOZIONE DIRITTI E 
SUSSIDIARIETÀ/PARI OPPORTUNITÀ E 
PARITÀ DI GENERE. DETERMINAZIONE 
A CONTRARRE E AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE MEPA, ALLA SEX & 
THE CITY APS SERVIZIO 
REALIZZAZIONE PROGETTO "VERONA 
ATLANTE DI GENERE". CPV 98130000. 
CODICE PBM 8667. CIG B816D3981F 

  80   € 15.000,00 

U 515 1 2026 A78 PROMOZIONE DIRITTI E 
SUSSIDIARIETÀ/PARI OPPORTUNITÀ E 
PARITÀ DI GENERE. DETERMINAZIONE 
A CONTRARRE E AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE MEPA, ALLA SEX & 
THE CITY APS SERVIZIO 
REALIZZAZIONE PROGETTO "VERONA 
ATLANTE DI GENERE". CPV 98130000. 
CODICE PBM 8667. CIG B816D3981F 

  80   € 32.000,00 

U 228 1 2027 A78 PROMOZIONE DIRITTI E 
SUSSIDIARIETÀ/PARI OPPORTUNITÀ E 
PARITÀ DI GENERE. DETERMINAZIONE 
A CONTRARRE E AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE MEPA, ALLA SEX & 

  80   € 1.434,00 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da SIMONE RENON.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



 
 

Pagina 2 di 2 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

THE CITY APS SERVIZIO 
REALIZZAZIONE PROGETTO "VERONA 
ATLANTE DI GENERE". CPV 98130000. 
CODICE PBM 8667. CIG B816D3981F 

 
 

Firmato digitalmente da: 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
Verona, 05/09/2025 

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da SIMONE RENON.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



Direzione Promozione dei diritti e Sussidiarietà

COMUNICAZIONI DI IMPEGNO DI SPESA

Generalità del creditore Codice fiscale del creditore

Sex & the City APS

 via della Moscova 58, Milano 
Cod.Fisc. 97914640152 

P.IVA 12586000965

Causale Estremi titolo giuridico Scadenza

Servizio di realizzazione del progetto
"Verona Atlante di Genere".

2025
2026
2027

Importo dell’impegno Capitolo del piano esecutivo di gestione 

Euro  48.434,00 - per euro 15.000,00 capitolo 80  impegno n.4394 sub...del bilancio 2025;
- per euro 32.000,00 capitolo 80  impegno n.515 sub.... del bilancio 2026;
- per euro   1.434,00 capitolo 80  impegno n.228 sub.....del bilancio 2027

Codice
processo

Codice spesa importo

002091
SSC > € 5.000 
SRP > € 5.000
SCG > € 5.000
SMO > € 5.000
SPU > € 5.000
SRA > € 5.000

ALTRO 48.434,00

N.B. - NEL RIQUADRO CODICE DI SPESA BARRARE LA VOCE CHE INTERESSA,
TENENDO PRESENTE CHE:
SSC = SPESE RELATIVE A STUDI, INCARICHI DI CONSULENZA CONFERITI A
SOGGETTI ESTRANEI ALL’AMMINISTRAZIONE
SRP = SPESE RELAZIONI PUBBLICHE
SCG = SPESE CONVEGNI
SMO = SPESE MOSTRE
SPU = SPESE PUBBLICITA’
SRA = SPESE RAPPRESENTANZA
N.B. – IL CODICE DEL PROCESSO SI TROVA NEL PEG – TABELLA CODIFICA PROCESSI

Verificato  il  rispetto  degli  obblighi  in  materia  di  individuazione di  operazioni  sospette  di  riciclaggio  e  di
finanziamento del terrorismo, come da DM 25 settembre 2015

  
 IL DIRIGENTE DIREZIONE 

PROMOZIONE DEI DIRITTI E SUSSIDIARIETA'
               (dott.ssa Paola Zanchetta)

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato



COMUNE DI VERONA I
Protocollo N.0276465/2025 del 24/07/2025
Fascicolo 4.2 N.18/2025

Numero Atto 3923/2025 - Protocollo 322829/2025
Copia cartacea conforme all'originale digitale.
Documento firmato digitalmente da PAOLA ZANCHETTA.
Verona, 05/09/2025.
Il Funzionario Incaricato


